АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

«03» июля 2025 года №9

О внесении изменений в приказ Управления делами
Правительства Ленинградской области от 28 сентября 2022 года № 12

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов
в бюджет Ленинградской области, главным администратором которых
является Управление делами Правительства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Управления делами
Правительства Ленинградской области в соответствие приказываю:

1. Изложить Приложение № 2 к Методике прогнозирования поступлений
доходов в бюджет Ленинградской области, главным администратором которых
является Управление делами Правительства Ленинградской области,
утвержденной приказом Управления делами Правительства Ленинградской
области от 28 сентября 2022 года № 12, в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя управляющего делами -  главного бухгалтера.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области А.Л. Слепухин